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Haumenosanue ToBapa: Kananusanuonnslii Hacoc Oasis SD-250

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kanalizatsionnye-nasosy/ oasis sd 250

Onucanue

Kananuzanmonnsnii Hacoc making oasis everywhere cepun SD sBisieTcs neaabHBIM pEIIEHUEeM I 0TBO/IA
CTOYHBIX BOJI OT TAKOTO OBITOBOT'O CAHUTAPHO-TEXHHUECKOTO 000PYI0BaHUs, KaK JIYII WIIM PAKOBHHA, B
MecCTax, IJI€ HEBO3MOXHO MCIIOJIb30BaHUE CAMOTEYHOM APEHAKHON cucTeMbl. [JlaHHBI HACOC UMEET
HaJ&XKHYI0 KOHCTPYKITUIO, TIPEAHA3HAYEH /IS PETYISIPHOTO MCTIOIB30BaHMs U HE TpeOyeT 0coOoro

TEXHUYCCKOI'O O6CJ'Iy}KI/IBaHI/I$I.
OcoOennoctu u npeumyurecrsa Oasis SD-250:

® DHeprodpHeKTUBHOCTh
¢ KoMmnakTHble pa3Mepbl
® Hwuskuii ypoBeHb 11ymMa

¢ Hcnonp30BaHKe BBICOKOIIPOYHBIX MATEPUATIOB

XapaKTepuCTHKHU

Twumn Hacoca KaHaJII/ISaHI/IOHHBIﬁ

Crtpana mpou3BOAUTEIS Kurait


https://prom-katalog.ru/catalog/kanalizatsionnye-nasosy/_oasis_sd_250

Makc. npou3BOAUTENBHOCTb,

T/MUH

Bricora Hanopa
MaxkcuManbHBIA HATIOP
¥YcraHoBKa Hacoca
Crpana cOopku

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH

[TpomyckHasi ctocoOHOCTb, KYO.

M/4gac

Ywucio Bo03a00pHBIX TOUYECK
I"apanTHiiasiii Cpok
DJIEKTPONUTAHUE

Kiacc 3amuTsl
[lepexaunBaemble KUIKOCTH
KauecTBO BOIIBI

Jlonmyctumas remneparypa

s)kuakoctH, °C
O6bem rumpobaka

Marepuan kopmnyca

JlononHuTeNbHAs UHPOPMALIUS

Mexanu3m Hacoca

Jlomyctumas remneparypa

oKkpykaroteit cpeasl, °C

ABTOMAaTUYECKUN KOHTPOJIb 3a

YPOBHEM BOIBI

[Ber
Bec

JnuHa ceteBoro mHypa

I[I/IaMeTp BBIXOJJHOT'O OTBCPCTHUA

Hnuna
[upuna

Bricota

80

4 M
4 m
TOpPU30HTAbHAS

Kurait

0.25 kBt
4.8

2

12 mec.

220-240/1/50

P54

UYuctele u cnabo3arps3HeHHbBIE

qucTas
0—40

31
Ilnactuk

Makc. JuinHa TOPU30HTAIBHOTO
copoca 40 M, yactoTa BpaeHus 2900

00/MUH

EHTPOOEIKHBII

1o 40

NOIUIAaBKOBBIHM

OenbIit
4.4 xr
1.2m
1"

16.5 cm
33 cMm
16 cMm

Nudopmaniust HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsieTCs myonuaHon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 'K

P®. Y6€£[I/IT€III)H21H npoc1>6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCHG(l)OHy Yy Balllero MCHEIKEPA.



